
          

Uchwała Nr 295/2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosków i przyznania pomocy materialnej studentom uczelni 

wyższych w formie miesięcznego stypendium 

 Na podstawie § 14 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/165/2020 Rady Powiatu 

Leszczyńskiego  z dnia 24 września 2020 r. w sprawie udzielania pomocy materialnej 

studentom uczelni wyższych w formie miesięcznego stypendium wypłacanego przez okres 

ostatniego roku: studiów wyższych I stopnia kończących się uzyskaniem tytułu zawodowego 

inżyniera lub jednolitych studiów magisterskich lub studiów wyższych II stopnia (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7846), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu złożonych wniosków przyznaje się stypendium dla n/w studentów: 

L.p. Imię i nazwisko studenta Wysokość przyznanej nagrody w zł. 

1. Judyta Miedziaszczyk 700,00 

 

§ 2. Stypendium przyznaje się na okres od października 2021 r. do czerwca 2022 r. 

§ 3. Po rozpatrzeniu złożonych wniosków nie przyznaje się stypendium  

dla n/w studentów. 

L.p. Imię i nazwisko studenta Uzasadnienie nieprzyznania 

2 Barbara Oleszak 
Wniosek nie spełnia wymogów 

formalnych 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

  

Członkowie  Zarządu: 

         STAROSTA 

(-) Maciej Wiśniewski - nieobecny 

                 (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot   

 

(-) Rafał Jagodzik             

 

(-) Marian Mielcarek        

 

 



 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 295/2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosków i przyznania pomocy materialnej studentom uczelni 

wyższych w formie miesięcznego stypendium 

 

Zgodnie z § 9 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/165/2020 Rady Powiatu 

Leszczyńskiego  z dnia 24 września 2020 r. w sprawie udzielania pomocy materialnej 

studentom uczelni wyższych w formie miesięcznego stypendium wypłacanego przez okres 

ostatniego roku: studiów wyższych I stopnia kończących się uzyskaniem tytułu zawodowego 

inżyniera lub jednolitych studiów magisterskich lub studiów wyższych II stopnia (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7846) do Starostwa Powiatowego w Lesznie wpłynęły 2 

wnioski o stypendium dla studentów. Na podstawie § 14 wyżej powołanej Uchwały Rady 

Powiatu Leszczyńskiego, Zarząd Powiatu Leszczyńskiego przyznaje stypendium w drodze 

uchwały, po zapoznaniu się z protokołem Komisji Stypendialnej.  

Podjęcie Uchwały jest uzasadnione w celu przyznania stypendium dla 1 studenta oraz 

wykonania przez Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwały organu stanowiącego. 

 

Z-ca NACZELNIKA 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 


